
UCHWAŁA NR XXX/498/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 18 listopada 2015 r.

w sprawie: ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
dot. ustanowienia programu Małych Grantów Historycznych Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1. Ustala się kierunki działania dla Prezydenta Miasta Krakowa polegające na ustanowieniu 
programu Małych Grantów Historycznych Miasta Krakowa.

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

2. Prezydent Miasta Krakowa przedłoży Radzie Miasta Krakowa sprawozdanie z realizacji 
przedmiotowej uchwały w terminie do dnia 31 grudnia 2016 r. oraz 31 grudnia 2017 r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: CA12CBCA-4FBA-4A7F-8EE3-2D7FDF8CD269. Podpisany Strona 1




